

# **A/S Knooper Weg, Kiel**

Råensvej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 18 49 33

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2020.

---

Per Søndergaard Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A/S Knooper Weg, Kiel Råensvej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 18 49 33 Stiftet: 23. november 2005 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ole Mølgaard Kristensen, Formand Per Søndergaard Pedersen, Næstformand Juttine Nielsen
<b>Direktion</b>	Jens-Ejner Rønne Pedersen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank
<b>Modervirksomhed</b>	AG-3 A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	Knooper Weg, Kiel GmbH, Tyskland Knooper Weg, Kiel GmbH & Co. KG, Tyskland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i udlejningsejendomme gennem datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -64 t.kr. mod -60 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.353 t.kr. mod 4.568 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-63.559</b>	<b>-60</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-63.559</b>	<b>-60</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.401.047	5.715
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.274	4
1 Øvrige finansielle omkostninger	-175	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.360.587</b>	<b>5.659</b>
Skat af årets resultat	-1.007.387	-1.091
<b>Årets resultat</b>	<b>7.353.200</b>	<b>4.568</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-17.799.715	4.795
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	24.152.915	0
Disponeret fra overført resultat	0	-227
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.353.200</b>	<b>4.568</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	60.387.958	52.803
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.387.958</u>	<u>52.803</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>60.387.958</u></b>	<b><u>52.803</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.279.096	750
Andre tilgodehavender	9.761	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.288.857</u>	<u>750</u>
Likvide beholdninger	<u>93.603</u>	<u>77</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.382.460</u></b>	<b><u>827</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>61.770.418</u></b>	<b><u>53.630</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	23.500.000	23.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.791	17.814
Overført resultat	34.860.343	10.688
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>59.375.134</u></b>	<b><u>52.002</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.280.166	1.590
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.280.166</u></b>	<b><u>1.590</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.600	38
Selskabsskat	77.518	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	115.118	38
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>115.118</u></b>	<b><u>38</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>61.770.418</u></b>	<b><u>53.630</u></b>

## Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	175	0
	<b>175</b>	<b>0</b>
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	34.989.662	34.846
Omregning til valutakurs	12.651	143
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>35.002.313</b>	<b>34.989</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	17.814.506	13.019
Omregning til valutakurs	6.441	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.401.046	5.715
Årets hævning	-836.348	-920
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>25.385.645</b>	<b>17.814</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>60.387.958</b>	<b>52.803</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Knooper Weg, Kiel GmbH	Tyskland	100 %
Knooper Weg, Kiel GmbH & Co. KG	Tyskland	100 %
